




	

	
	

	


		
									Středa 10. dubna. Svátek má Darja
								

		
		
		
		
		
			

			
						
				
					[image: Slevíci.cz]
					[image: Slevíci.cz]
				
			

			
			

			
			Přeskočit navigaci
			

			
			Navigace:

									
				
								Regionální akce
	
								Krása a zdraví
	
								Zboží
	
								Zážitky
	
					E-shop      
				


			
			
				[image: s]Menu
			

				[image: ] Zavřít
	[image: Slevíci.cz]
	Regionální akce
	Krása a zdraví
	Zboží
	Zážitky
	
					E-shop      
				
	Zavřít


						

			
			


		

		

		
		



	

	
	
	
		
			
			
			Chci dostávat slevy dříve než ostatní
		

	







	


	
		
			
Dubnové SUSHI menu za zvýhodněnou cenu! Užijte si chuťovou orgii s našimi vybranými sushi kombinacemi.

		
		
			Dubnové SUSHI sety
		

	


	
			-57%
	


	
		
				549 Kč místo 1290 Kč
				   
				44 zákazníků [image: t]
		

		
			[image: ]		
		
		Pozor! Zvolená varianta je dostupná pouze pro Zlín.

		
						
						
								
																									 
										Menu 46 kousků
											
Menu 50 kousků
										


									

								
																									

										Koupit za 549 Kč
									

									
																
								
						




				
						
								[image: t]
								

								
								[image: t]
							
	
									3 dnů 
								08 hod.
								
									3 dnů 
								08h
								
									1290 Kč
								
								44x
							


				

			

		


			
				
			


				

Hodnocení akce: [image: ]
			

		

	

		 
			
			


	

		Základní info:

			Původně:	Sleva:	Ušetříte:
	1290 Kč	57%	741 Kč



		
			    	Můžete nakupovat ještě:
				    
	
					    03 dnů 08 hod. 25 min. 47 sek.
				    


			    



			    	Slevík koupen:
	44x 
							Sleva je aktivní
					


		


				
																 
							Menu 46 kousků
								
Menu 50 kousků
							


						

					
						
						
							
								
							

																							[image: ]

									
																							
						

						549 Kč
					

				




		
	






	






	

	Další aktuální slevy

	
	
			Nejlevnější

			Brzy končící 

			Nejnovější

			Nejprodávanější 

	


	

				
								
				
						Zlín, sleva 47%

					
					
						[image: ]
						[image: ]
					
					
					
						
							Lymfatická masáž

						

						
							
								
								139 Kč místo 260 Kč
								
 
							

							
								
									127 zákazníků [image: t]
								

							

						

					

					
					končí za 4 dny a 8 hodin

					Lymfatická masáž

					
						-47%
					

					
												127 zákazníků [image: t]
					

					
					
						139 Kč
					

					
				


				
								
				
						Zlín, sleva 28%

					
					
						[image: ]
						[image: ]
					
					
					
						
							Výtečné trdelníky a káva

						

						
							
								
								79 Kč místo 109 Kč
								
 
							

							
								
									53 zákazníků [image: t]
								

							

						

					

					
					končí za 1 den a 8 hodin

					Výtečné trdelníky a káva

					
						-28%
					

					
												53 zákazníků [image: t]
					

					
					
						79 Kč
					

					
				


				
								
				
						Zlín, sleva 23%

					
					
						[image: ]
						[image: ]
					
					
					
						
							Prázdninová ZOO školička

						

						
							
								
								2 399 Kč místo 3100 Kč
								
 
							

							
								
									46 zákazníků [image: t]
								

							

						

					

					
					končí za 2 dny a 8 hodin

					Prázdninová ZOO školička

					
						-23%
					

					
												46 zákazníků [image: t]
					

					
					
						2 399 Kč
					

					
				


				
								
				
						Zlín, sleva 50%

					
					
						[image: ]
						[image: ]
					
					
					
						
							Plavba v motorovém člunu

						

						
							
								
								1 499 Kč místo 3000 Kč
								
 
							

							
								
									34 zákazníků [image: t]
								

							

						

					

					
					končí za 5 dnů a 8 hodin

					Plavba v motorovém člunu

					
						-50%
					

					
												34 zákazníků [image: t]
					

					
					
						1 499 Kč
					

					
				

				

				

				
								
				
						Zlín, sleva 26%

					
					
						[image: ]
						[image: ]
					
					
					
						
							Fotoobraz z vlastní fotky

						

						
							
								
								349 Kč místo 469 Kč
								
 
							

							
								
									34 zákazníků [image: t]
								

							

						

					

					
					končí za 3 dny a 8 hodin

					Fotoobraz z vlastní fotky

					
						-26%
					

					
												34 zákazníků [image: t]
					

					
					
						349 Kč
					

					
				


				
								
				
						Kroměříž, sleva 25%

					
					
						[image: ]
						[image: ]
					
					
					
						
							Střelby z luků a kuší

						

						
							
								
								599 Kč místo 800 Kč
								
 
							

							
								
									29 zákazníků [image: t]
								

							

						

					

					
					končí za 4 dny a 8 hodin

					Střelby z luků a kuší

					
						-25%
					

					
												29 zákazníků [image: t]
					

					
					
						599 Kč
					

					
				


				
								
				
						Zlín, sleva 6%

					
					
						[image: ]
						[image: ]
					
					
					
						
							Vyhlídkový let 1 osoba

						

						
							
								
								2 726 Kč místo 2900 Kč
								
 
							

							
								
									29 zákazníků [image: t]
								

							

						

					

					
					končí za 3 dny a 8 hodin

					Vyhlídkový let 1 osoba

					
						-6%
					

					
												29 zákazníků [image: t]
					

					
					
						2 726 Kč
					

					
				


				
								
				
						Zlín, sleva 6%

					
					
						[image: ]
						[image: ]
					
					
					
						
							Jízdy v dakarské buggy

						

						
							
								
								1 499 Kč místo 1599 Kč
								
 
							

							
								
									25 zákazníků [image: t]
								

							

						

					

					
					končí za 2 dny a 8 hodin

					Jízdy v dakarské buggy

					
						-6%
					

					
												25 zákazníků [image: t]
					

					
					
						1 499 Kč
					

					
				

				

				

				
								
				
						Celá ČR, sleva 30%

					
					
						[image: ]
						[image: ]
					
					
					
						
							Vonné svíce Yankee Candle

						

						
							
								
								219 Kč místo 313 Kč
								
 
							

							
								
									26 zákazníků [image: t]
								

							

						

					

					
					končí za 8 hodin

					Vonné svíce Yankee Candle

					
						-30%
					

					
												26 zákazníků [image: t]
					

					
					
						219 Kč
					

					
				


				
								
				
						Zlín, sleva 11%

					
					
						[image: ]
						[image: ]
					
					
					
						
							Vyhlídkový let až 3 osoby

						

						
							
								
								2 492 Kč místo 2800 Kč
								
 
							

							
								
									24 zákazníků [image: t]
								

							

						

					

					
					končí za 1 den a 8 hodin

					Vyhlídkový let až 3 osoby

					
						-11%
					

					
												24 zákazníků [image: t]
					

					
					
						2 492 Kč
					

					
				


				
								
				
						Zlín, sleva 19%

					
					
						[image: ]
						[image: ]
					
					
					
						
							Neinvazivní liposukce

						

						
							
								
								1 200 Kč místo 1490 Kč
								
 
							

							
								
									24 zákazníků [image: t]
								

							

						

					

					
					končí za 1 den a 8 hodin

					Neinvazivní liposukce

					
						-19%
					

					
												24 zákazníků [image: t]
					

					
					
						1 200 Kč
					

					
				


				
								
				
						Zlín, sleva 26%

					
					
						[image: ]
						[image: ]
					
					
					
						
							VacuSlim 48 zlepšení těla

						

						
							
								
								890 Kč místo 1200 Kč
								
 
							

							
								
									23 zákazníků [image: t]
								

							

						

					

					
					končí za 2 dny a 8 hodin

					VacuSlim 48 zlepšení těla

					
						-26%
					

					
												23 zákazníků [image: t]
					

					
					
						890 Kč
					

					
				

				

				
					 

	 
		
			
				[image: ]
			
			Načíst další slevy

		

	




		

		
		


		

		
		
		
		
						
				Slevíci jsou vidět
			

						
				   
								Kontakty   
				Showroom   
				Cookies   
				Eshop   
			
				
					Recenze
				
	Přihlásit se
	Kontakt
	
					

						(0) Košík   [image: ]
						
					

				


		

		
		
			
				Přihlásit se
			

				Váš košík je prázdný.

		


	



	

    
		Slevíci.cz - úspěšný slevový portál s garancí spokojenosti
    



	

	
	
			Filmová premiéra
	Slevíci na Barumce
	Zlín Film Festival
	Přivážíme kulturu
	Společně pomáháme
	Zavřít


	

		

	
	
		
		
			
			
				[image: Pro majitele podniků]
			

		
			
				[image: Slevíci pomáhají]
			


			
				[image: Slevíci na Facebooku]
			

			
			
				[image: Slevíky doporučuje]
			

	
		


		


		

			
				Výhody pro podniky

					reklama zdarma a bez rizika
	stovky nových zákazníků
	navýšení cashflow


			


			
				Výhody pro zákazníky

					spousta nových slev
	placení Slevíků kreditem
	okamžité uplatnění slevy


			


				Informace o nás
	Jak to funguje
	Historie slev



				Kontakt
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky


		


		


		
			
								

				

				© 2010-2024 Slevici.cz. 
Všechna práva vyhrazena
				
					
Přepnout na klasickou verzi

				
			
			
				Powered by [image: blueicon]
				[image: facebook]
				[image: twitter]
				[image: ]
				[image: youtube]
								[image: instagram]
			

		



	

	

	
				
		
		
						
		
		
		
		
		[image: ]
		

		

		
	









	
	
		
			
			
			Chci dostávat slevy dříve než ostatní
		

	








 




	Nahoru [image: ]









